Директору ГБОУ ООШ

                                                                    с. Малое Ибряйкино
                                                              Васильевой Н.Г.

                                                                                                  _______________________________

                                                                                                  ______________________________

                                                                                                                                    (Ф.И.О. родителя)

                                                                                                  ______________________________

                                                                                                                             (проживающего по адресу)

                      ____________________________________
заявление

о приеме в дошкольное образовательное учреждение
Прошу Вас  принять в структурное подразделение «Детский сад «Тополек» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с. Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области на обучение по образовательным программам дошкольного образования моего ребенка

________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

_____________________, ___________________________________, проживающего по адресу

            (дата рождения)                                 (место рождения)

.

Приложение:

1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя.

2. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

3. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.

4. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими права участников образовательного процесса, организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)______________

                           (подпись)

«_______»____________ 2015г.                      _________________  ________________________

                                                                                                               (подпись)                         (расшифровка подписи)

Сведения о родителях

Мать:

Ф.И.О.,

адрес проживания, телефон

Отец:

Ф.И.О.,

адрес проживания, телефон

Регистрационный № ________   «_____»_______ 20________г.